始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2022〕77号

______________________________

始兴县发展和改革局关于韶关市始兴县产业转移
工业园基础设施建设项目(二期)变更建设内容的

复函

广东始兴工业园区管理委员会：

　　报来《关于变更韶关市始兴县产业转移工业园基础设施建设项

目(二期)建设内容的申请》已收悉，经审核，韶关市始兴县产业转移

工业园基础设施建设项目(二期)于2021年10月26日在我局办理了立项

审批，立项文号为：始发改投审〔2021〕24号,项目估算总投资

105000万元，其中建安工程费用82708.4万元、安装工程费用

10952.48万元。主要建设内容包括:始兴产业转移工业园（沙水、马

市、东湖坪、黄花园、江口）总面积为24087亩。道路及其配套建设

工程；土地平整及其挡土墙建设工程；雨污分流管网建设工程；标

—  1  —

准厂房建设工程；污水处理厂建设工程；供水及消防建设工程；园

区平台建设工程；园区配套建设，配套工程；园区服务企业建设工

程，物流平台一个。现贵单位提出由于部分建设内容进行调整，我

局根据实际情况，同意变更该项目建设内容，变更后的建设内容为

“始兴产业转移工业园（沙水片区、马市片区、东湖坪片区、黄花

园 片 区 、 江 口 片 区 ） ， 总 面 积 为 3 2 4 8 5 亩 ， 本 次 开 发 面 积 为

11055亩。1、道路及其配套建设工程，约50237米长；2、土地平整

及其挡土墙建设工程，约3631156平方米；3、雨污分流管网建设工

程，约90427米；4、标准厂房建设工程，约27800平方米；5、供给

水管网建设配套工程，约86542米；6、仓储、智慧园区监控监测等

配套设施建设。”项目其他事项不变。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2022年11月14日

 县财政局、县自然资源局、县住管局、县市场监管局、市
公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —